Администрация Лобакинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
404432 Волгоградская область Суровикинский район х. Лобакин
Тел.  8-927-505-99-60

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29 декабря 2025г.	                                   № 98

О признании утратившим силу постановление администрации Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

Рассмотрев заключение отдела юридической экспертизы муниципальных правовых актов государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области от 23.12.2025 № 1645, на постановление администрации Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 24.07.2017 № 36 «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района полномочий по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района», руководствуясь Уставом Лобакинского сельского поселения,
постановляет:

1.	Признать утратившим силу постановление администрации Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 24.07.2017 № 36 «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района полномочий по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лобакинского сельского поселения                                                                     А.Г.Хасиев